
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie odmowy przyjęcia wniosku o rozpatrzenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 609) 
i §7 ust. 4 uchwały Nr XXXV/309/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej, uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się przyjęcia wniosku o rozpatrzenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, złożonego 
przez Komitet Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej Projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do poinformowania Komitetu o treści podjętej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9381638F-DE14-435E-B112-A26A65498D8E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


